

PEMERINTAH KABUPATEN ALOR SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Soekarno Hatta Telp. (0386)
BATUNIRWALA - KALABAHI

PENGUMUMAN

Nomor: BKPSDM.803/863/III/2023

TENTANG

PENIPUAN PENGANGKATAN TENAGA HONORER KATEGORI 2 MENJADI CPNS/PPPK DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN ALOR TAHUN 2023

Sehubungan semakin maraknya rumor/berita tentang Pengangkatan Tenaga Honorer Kategori 2 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Alor yang berkembang di tengah masyarakat, maka dapat kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Bahwa untuk Pengangkatan Tenaga Honorer Kategori 2 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Alor hasil dari Pendataan Non ASN belum ada kebijakan atau aturan lebih lanjut;
- Bahwa tidak ada link atau data Tenaga Honorer Kategori 2 yang dibagikan atau diumumkan secara luas oleh Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kabupaten Alor guna pengangkatan menjadi CPNS atau PPPK melalui jalur khusus.
- 3. Bahwa sampai dengan saat ini Pemerintah Kabupaten Alor belum mengumumkan tentang Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil maupun Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Formasi Tahun Anggaran 2023 secara luas kepada masyarakat.
- 4. Apabila ada oknum yang mengatasnamakan Bupati Alor, Sekretaris Daerah atau Pejabat lain di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Alor yang menjelaskan dapat membantu meloloskan atau menjanjikan bisa diangkat menjadi CPNS atau PPPK melalui jalur Tenaga Honorer Kategori 2 dengan meminta imbalan tertentu, maka itu merupakan upaya penipuan. Oleh sebab itu segera melaporkan kepada pihak yang berwajib atau konfirmasi langsung Via Whatsapp ke Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kabupaten Alor melalui Website BKPSDM Kabupaten Alor dengan alamat https://bkpsdmkabupatenalor.com.

Demikian pengumuman ini disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kalabahi, 24 Maret 2023

SEKRETARIS DAERAH

Dra. SONI O. ALELANG
Pembina Utama Madya
NIP. 196510171986031018